
 

 

 

 

  

ARDON®D-5  

DRŽÁK ŠTÍTU  



  

ARDON®D-5 

DRŽÁK ŠTÍTU  

 

E4290  
 

ARTIKL 

MATERIÁL  
 
ZORNÍK 

Polypropylen, polyethylen, ABS 
 
S-1, S-1D, S-2 

POPIS 

Nárazuvzdorný náhlavní držák, plynulé nastavení obvodu reguluje otočné kolečko, čelová potní 
páska. Sklopný mechanismus lze plynule nastavovat pomocí bočních otočných koleček.  
Použití: v kombinaci se štítem S-1, S-1D, S-2. 
 
   
 



 

 

NORMY 
 

 
   

 
 

 

 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 

EN 166:2001:     Osobní prostředky na ochranu očí. Základní požadavky. 

 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 2834 (CCQS Certification Services 
Limited Block 1 Blanchardstown Corporate Park, Ballycoolin Road, Blanchardstown, 
Dublin15, D15 AKK1, Ireland), číslo certifikátu CE-PI-20230913-01-01-9A, dne 
17.10.2023. 

 

 
   

 
 



  

POČET KUSŮ V KARTONU 20 ks 
HMOTNOST KARTONU  5,5 kg 
ROZMĚR KARTONU  0,08 m3 
DÍLČÍ BALENÍ  1 ks 
 
Výrobek se musí skladovat v obalu na suchém, čistém místě mimo přímé sluneční 
světlo při teplotách 5°C až +55°C, relativní vlhkosti do 90% a mimo zdrojů výparů 
benzínu a rozpouštědel.  Doporučuje je se čištění po každém použití. Čistěte při 
pokojové teplotě čistou látkou, slabě navlhčenou koncentrovaným roztokem vody a 
saponátu. K čištění nepoužívejte horkou vodu, benzin, odmašťovací tekutiny, 
organická rozpouštědla nebo abrazivní čistící prostředky. 
 


